OdpowiedZ na pytanie 3:
Wystarczajace bedzie zalaczone do oferty wylacznie rachunku zyskow i strat.

Odpowiedz na pytanie 4:

W zadaniu nr 3 nalezy liczy¢ podatek VAT 7 % - zgodnie z INTERPRETACJA Nr PP -
811/73/2006/TW/189 MINISTRA FINANSOW z dnia 13 lutego 2006 1.

Z powazaniem

mgr inz. Piotr

BURMISTRZ
Lezajsk 17.08.2007 r.
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W zwigzku ze zwréceniem si¢ o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

W postep P gowym na  wy ie  robot
h - drogowych zwi h 7 realizacja jacych zadan:
Zadanie nr 1: ,Przebud ul. Rey iul. Spo j w Lezajsku”,

Zadanie nr 2: ,,Przebudowa ul. Gérna w Lezajsku”,

Zadanie nr 3: ,Remont drég przy budynkach przy ul. Mickiewicza 62 i 64
w Lezajsku” udzielam wyjasnien na postawione pytania:

Pytanie 1:

Prosimy o przestanie dtowych specyfikacji techni h dotyczacych w/w zadan.

Pytanie 2:
Prosimy o podanie kategorii ruchu dla poszezeglnych zadan.
Pytanie 3:

Dot. pkt VII ppkt. 5 SIWZ ie fi - czy wy jacym bedzie

zataczeniem do oferty wylacznie rachunku zyskow i strat.

Pytanie 4:

Dot. pkt. Ill SWIZ — prosimy jednoznacznie okreslié, e w zadaniu nr 3 nalezny podatek
VAT nalezy liczy¢ 7 %.

Odpowiedz na pyt. 1 :
Szczegdlowe specyfikacje techniczne dotyczace w/w zadan Zamawiajacy zostaly
umieszczone na stronie intenetowej, na ktorej znajduje si¢ specyfikacja istotnych
warunk6w zaméwienia.
Odpowiedz na pyt. 2 :

Kategoria ruchu dla poszczegdlnych zadan to KR 1.




